
 

 

Istituto Statale Comprensivo “ Evangelista da Piandimeleto” 
Via G. Leopardi 6 - Telefono & fax 0722/721122 – 61026 Piandimeleto - Cod. Fisc.n.91013660419 

e-mail: psic815005@istruzione.it psic815005@pec.istruzione.it sito web www.icpiandimeleto.edu.it 

 

 

  
Piandimeleto, 31/03/2025 

 
AL PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA , 

PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 
I.C. PIANDIMELETO 

All’ALBO ONLINE 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PER 
L’ INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI DOCENTI SOPRANNUMERARI NELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO PER L’A.S. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’O.M. 36 del 28/02/2025 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2025/2026; 
Visto il CCNI 2025/28 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 
anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28 

 
 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 
sito web dell’Istituto delle Graduatorie interne di Istituto Provvisorie, relative al personale 
Docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 
2025/26. 

Avverso le suddette graduatorie è consentito reclamo da parte del personale interessato, 

entro e non oltre i 5 gg dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Eleonora M. A. Augello 

 
 
 
 
 

 
/aa uff pers 

P
S

IC
81

50
05

 -
 A

1C
0F

98
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

75
 -

 3
1/

03
/2

02
5 

- 
A

/0
1 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

C
O

M
U

N
IC

 -
 U

Firmato digitalmente da ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO

mailto:psic815005@istruzione.it
mailto:psic815005@istruzione.it
http://www.icpiandimeleto.edu.it/

		2025-03-31T17:11:09+0200
	ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO




